
čj. 13715/2017-VLRZ/D/ZR-VP                                                                Výtisk číslo: 
                                                                                                                       Počet listů: 2
                                                                                                                       Počet příloh:         

R Á M C O V Á   K U P N Í   S M L O U V A

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení
Sídlo: Magnitogorská 12/1494,  101  00 Praha 10,

Zastoupená: ředitelem 
IČ:  00000582

DIČ:  CZ 00000582
bankovní spojení:  

číslo účtu:  
( dále jen kupující )

      Organizace je zapsána u živnostenského odboru úřadu městské části Praha 10

a

                          Firma: TEKOO spol. s r.o.
                          Sídlo:    U Korečnice 2340, 688 01 Uherský Brod
                          zastoupená:                     
                          IČ: 41601513
                          DIČ: CZ41601513
                          bankovní spojení:  
                          číslo účtu:  
                          

(  dále jen  prodávající )

         Smluvní strany se po vzájemné dohodě rozhodly uzavřít následující smlouvu  podle
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.

I.
Předmět plnění

         Předmětem rámcové kupní smlouvy (dále jen smlouva) jsou dodávky zboží v rozsahu
sortimentu  specifikovaného v příloze  této smlouvy.                                                          

II.
Doba a místo plnění

            Dodávky zboží budou prováděny  od  1.srpna  2017 do 31. prosince 2017   do VZ     
Dyje   –   střediska   Vranov  nad  Dyjí  pláž  č.p.329   a  střediska  Bítov  (671  07  Bítov  p.
Uherčice),  a  to  na  základě  jednotlivých  písemných  objednávek  vystavených  pověřeným
zaměstnancem kupujícího.

III.
Povinnosti  smluvních stran

Kupující  je  povinen  zaslat  (mailem,faxem)  písemnou  objednávku  zboží
prodávajícímu, a to ve lhůtě 3 dnů před požadovaným termínem dodání zboží. Objednávka
bude obsahovat  označení  kupujícího  a  prodávajícího,  označení  zboží,  které  se  objednává,
dobu dodání zboží, místo dodání zboží a jeho cenu.          



Prodávající  je povinen předat zboží kupujícímu v požadovaném množství a kvalitě
v místě plnění. Délka zbylé záruční lhůty dodaného zboží bude činit vždy minimálně 50% z
celkové záruční  doby.  Záruční  lhůta  bude zřetelná na každém baleném zboží.  Kupující  je
povinen  převzít od prodávajícího zboží přepočítáním, převážením dle dodacího listu, potvrdit
prodávajícímu jeho převzetí a  uhradit  sjednanou cenu. Převzetím zboží se stává kupující jeho
vlastníkem.                                                

IV.
Cena plnění  a platební podmínky

Ceny zboží jsou uvedeny v ceníku, který tvoří přílohu  této smlouvy.
Změna ceny musí být prodávajícím dána kupujícímu písemně, dodatkem potvrzeným z obou
stran. 

Cena  zboží  bude  kupujícím  uhrazena  po  jeho  dodání  bezhotovostně,  na  základě
faktury (bankovním převodem) vystavené prodávajícím.. Splatnost faktur činí 21 dní ode dne
jejího doručení kupujícímu. Faktura – daňový doklad musí obsahovat všechny náležitosti  ve
smyslu  § 26 a  násl.  zákona  č.  235/2004 Sb.,  o dani z přidané hodnoty a  § 435 zákona
č.89/2012 Sb., občanského zákoníku.  V   případě,  že faktura nebude obsahovat předepsané
náležitosti,  bude vrácena prodávajícímu/dodavateli/  k  přepracování.  V takovém případě se
sankce podle článku V. této smlouvy vůči kupujícímu/odběrateli/ neuplatňuje.

Na vystavené faktuře bude tato adresa  kupujícího:
                                                                   
Vojenská lázeňská a rekreační zařízení
Magnitogorská 12, 101 00 Praha 10
Vojenská zotavovna Dyje
Vranov nad Dyjí – pláž č.p.329
671  03  Vranov nad Dyjí.

Faktury budou kupujícímu zasílány na adresy:

1. Vojenská zotavovna Dyje – středisko Vranov                                         
671  03  Vranov nad Dyjí -  pláž č.p.329                                          

2. Vojenská zotavovna Dyje – středisko Bítov
671 07  Bítov p. Uherčice
 

V.
Smluvní pokuta a úroky z prodlení

           Prodávající se zavazuje zaplatit kupujícímu smluvní pokutu  ve  výši  0,05   % z  ceny
plnění a to za každý započatý den prodlení, nedodá – li objednané zboží v termínu. Nedodrží-
li kupující splatnost faktur, je povinen zaplatit prodávajícímu úrok  z  prodlení  ve  výši  0,05
% z fakturované částky za každý i započatý den prodlení. 

VI.
Zánik smluvního vztahu

           Tato smlouva  zaniká uplynutím sjednané doby plnění, dohodou smluvních stran nebo
písemnou výpovědí  bez uvedení důvodu. Výpovědní doba činí 1 měsíc a počne běžet prvého
dne následujícího měsíce po doručení výpovědi druhé smluvní straně.



                                     

VII.
Platnost a účinnost

       Smlouva se uzavírá na dobu určitou, nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními
stranami a účinnosti od   01. 08. 2017 .       

VIII.
Závěrečné ustanovení

       Otázky v této  smlouvě výslovně  neupravené se řídí  ustanoveními zákona č. 89/2012
Sb.,  občanského zákoníku.  Smlouva se vyhotovuje ve  dvou  vyhotoveních,   z nichž  po
jednom výtisku  obdrží  každá ze smluvních stran .        
           Smluvní strany souhlasí, že text tohoto smluvního ujednání bude zveřejněn v
registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv. Zveřejnění
v registru smluv zabezpečí objednatel. Dodavatel se zavazuje, že poskytne objednateli
smlouvu včetně příloh ve strojově čitelném formátu.

Za kupujícího dne:                                                        Za prodávajícího dne: 

………………………………                                           ………………………………
                                                        

                ředitel                                                                                  jednatel
                                                                                                



K rozvažovanému zboží a ke zboží počítanému na ks účtujeme přirážku 15%. Děkujeme za pochopení.

Dodává  sklad Tekoo spol. s r.o. Uherský Brod

Gastro

Název Původ obal balení MJ Název Původ obal balení MJ

GREEN COLA 0,5l - plast GR kart. 24/6ks ks 20,3 Kč Paprika zeleninová červená  ES Kart 5/2kg kg 52,6 Kč

Ananas  "10"     - omezeně CR kart 10/1 ks ks 47,9 Kč Paprika zeleninová červená  EXTRA ES Kart 5/2kg kg 67,7 Kč

Ananas "6"  - omezeně CR/CI kart 6/1 ks ks 71,5 Kč Paprika zeleninová zelená ES Kart 5/2kg kg 48,9 Kč

Avokádo IL/PE kart ks ks 24,6 Kč Paprika zeleninová žlutá ES Kart 5/2kg kg 47,2 Kč

Banány              viz.DL Kart 18,14/9kg kg 36,0 Kč Paprika zeleninová oranžová ES Kart 5/2kg kg 47,2 Kč

Banány 3kg     viz.DL Kart 3kg kg 37,5 Kč Paprika bunt 70-80 M/G NL - omezeně NL VMB 10/5/2kg kg 42,9 Kč

Bazalka - květináč CZ kart. ks ks 27,9 Kč Pažitka bal.100g IL IL kart. ks ks 52,2 Kč

Bazalka /1kg IL kart. 1kg kg 403,4 Kč Pažitka IL /1kg IL kart. 1kg kg 451,8 Kč

Bazalka bal. 100g omezeně IL/CZ ks ks ks 46,1 Kč Pažitka nať 30g CZ/IL kart. ks ks 27,9 Kč

Bazalka nať 20g KE/CZ kart. ks ks 21,4 Kč Petržel loupaný vak.bal. - obj. do 13hod CZ pyt. cca2kg kg 42,9 Kč

Blumy CL/ZA kart 5/2 kg kg 74,8 Kč Petržel nať IT dřevo/VMB 1kg kg 49,4 Kč

Bobkový list čerstvý 10g CZ/IL kart. ks ks 21,4 Kč Petržel nať  - bal. 500g IT VMB ks ks 27,9 Kč

Brambory BATÁTY - omezeně US kart 1kg kg 64,4 Kč Petržel nať - bal. 50g IT VMB ks ks 10,2 Kč

Brambory konz. pozdní prané AT pyt. 25 kg kg 12,8 Kč Petržel nať-  květináč CZ kart. ks ks 26,8 Kč

Brambory konz.pozdní CZ pyt. 25kg kg 9,6 Kč Petržel nať hladká IT dřevo 1kg kg 49,4 Kč

Brambory konz.pozdní červené CZ pyt. 25kg kg 9,6 Kč Petržel nať hladká - bal. 500g IT VMB ks ks 27,9 Kč

Brambory pozdní prané bal. 2kg  AT pyt. ks ks 27,9 Kč Petržel praná PL pyt. 10/5/2kg kg 21,4 Kč

Brambory rané 35+ EG pyt. 25kg kg 19,3 Kč Petržel praná 500gr. PL SMB 20ks ks 16,0 Kč

Brokolice 500gr  ES Kart ks ks 25,7 Kč Physalis 100g -omezeně CO kart. ks ks 37,5 Kč

Celer loupaný vak.bal. - obj. do 13hod CZ pyt. cca2kg kg 42,9 Kč Pickles – baby kukuřice 280gr SK kel. ks ks 36,5 Kč

Celer praný PL/AT pyt. 10/5/2kg kg 15,6 Kč Pickles – cibule 20-30 250gr SK kel. ks ks 17,1 Kč

Celer řapík  ES kart. 16/1ks ks 27,9 Kč Pickles - cibulky (perličky) 280g SK kel. ks ks 26,4 Kč

Cibule bílá IT pyt. 10/5/2kg kg 23,1 Kč Pickles - čalamáda 850gr. SK kyblík ks ks 37,5 Kč

Cibule červená NL/PL sít 10/5/2kg kg 13,4 Kč Pickles - čalamáda 500g SK sáček ks ks 22,1 Kč

Cibule červená loupaná vak.bal. - obj. do 13hod CZ pyt. 5kg kg 32,2 Kč Pickles - čalamáda pikant 1kg  - doprodej SK kyblík ks ks 42,9 Kč

Cibule šalotka NL/FR PVC 1kg kg 64,4 Kč Pickles - čalamáda pikant 850gr. SK kyblík ks ks 37,5 Kč

Cibule šalotka banánová FR PVC 1kg kg 53,7 Kč Pickles - čalamáda pikant 500g  SK sáček ks ks 22,1 Kč

Cibule žlutá 40/60 AT/PL VMB/síť 10kg kg 7,4 Kč Pickles – feferonky 250gr SK kel. ks ks 16,7 Kč

Cibule žlutá 60/80 AT/PL VMB/síť 25/10kg kg 9,6 Kč Pickles - paprika plněná zelím 1100g  - doprodej SK kyblík ks ks 47,2 Kč

Cibule žlutá bal. 1kg PL/AT síť 1kg ks ks 11,7 Kč Pickles - paprika plněná zelím 850g SK kyblík ks ks 42,9 Kč

Cibule žlutá loupaná vak.bal. - obj. do 13hod CZ pyt. 5kg kg 26,8 Kč Pickles - řepa červená krájená 1100g  - doprodej SK kyblík ks ks 43,6 Kč

Cibulka svazky  IT/CZ SMB 20/1 ks ks 9,6 Kč Pickles - řepa červená krájená 850g SK kyblík ks ks 37,5 Kč

Citron         ES kart 9/5/2kg kg 32,2 Kč Pickles - řepa červená krájená 700g SK kyblík ks ks 27,4 Kč

Citron Limeta   I. BR/MX Kart 4/1kg kg 102,7 Kč Pomeranč  2/5 GR Kart 10/5/2kg kg 26,8 Kč

Cuketa IT/MA Dřev. 5/2kg kg 23,1 Kč Pomeranč ukládaný ES ES Kart. 10/5kg kg 36,0 Kč

Čekanka červená IT/NL dř. 1kg kg 106,4 Kč Pomeranč 7/8 - od 26.4.2017 - omezeně GR Kart. 15/5kg kg 24,6 Kč

Česnek balený  "3"ks   ES kart 20/1ks ks 32,2 Kč Pór BE/FR kart 10/5/2kg kg 25,7 Kč

Česnek volný ES kart 10/5/2kg kg 128,0 Kč Portobello 220 g - obj. do 13hod. CZ HV ks ks 30,0 Kč

Dýně máslová ES/PT kart 10/5/2kg kg 41,8 Kč Rajče balené 500g  MA PVC ks ks 27,9 Kč

Dýně muškátová - omezeně PT kart 5/2 kg kg 37,5 Kč Rajče cherry 250g MA/SN kart 12/1ks ks 24,2 Kč

Estragon / kg IL kart. kg kg 473,3 Kč Rajče cherry 250g žluté ES kart 12/1ks ks 47,2 Kč

Estragon 100gr. - omezeně IL kart. ks ks 54,8 Kč Rajče cherry volné /kg - omezeně IT Kart cca3kg kg 145,2 Kč

Estragon nať 20g CZ kart. ks ks 23,6 Kč Rajče větvičkové - omezeně ES/TR kart 5kg kg 50,5 Kč

Fenykl IT karton 1kg kg 53,7 Kč Rajče volné MA MA PVC 5kg kg 42,9 Kč

Granátové jablko PE kart ks ks 53,7 Kč Rozmarýn -  květináč -omezeně CZ kart. ks ks 32,2 Kč

Grep červený ES Kart. 15/3kg kg 32,2 Kč Rozmarýn bal. 100g IL ks ks ks 42,9 Kč

Hlíva ústřičná balená 200g  PL PE ks ks 26,8 Kč Rozmarýn IL /1kg IL kart. 1kg kg 365,7 Kč

Hlíva volná - obj. do 13hod PL NPM 1,5kg kg 89,2 Kč Rozmarýn nať 20g CZ/IL kart. ks ks 21,4 Kč

Hrách cukrový                         IT Kart 5kg kg 94,6 Kč Ředkev bílá / ks PL/IT VMB ks ks 16,0 Kč

Hrozno bílé                                            IN/ZA Kart 8,2/4,5kg kg 56,9 Kč Ředkvička svazek SK/CZ SMB/VMB 20/1 ks ks 9,6 Kč

Hrozno červené ZA/PE Kart 4,5kg kg 61,2 Kč Řepa červená PL/CZ VMB 10/5/2kg kg 8,5 Kč

Hrušky čínské CN Kart ks ks 18,2 Kč Řepa červená loup. vak.bal. - obj. do 13hod CZ pyt. cca2kg kg 23,6 Kč

Hrušky zelené 50/60  BE BE kart 12/6/2kg kg 28,9 Kč Řepa červená předvařená bal.500g  - omezeně ES kart ks ks 26,8 Kč

Chřest zelený 500g - omezeně IT kart ks ks 92,4 Kč Řeřicha NL kart. ks ks 26,4 Kč

Jablko červené 65+  omezeně PL/CZ Kart 13kg kg 13,4 Kč Salát BABY  mix 125g světlý I. IT VMB ks ks 23,6 Kč

Jablko červené 70+ ukládané PL/CZ Kart cca6kg kg 21,4 Kč Salát BABY mix 125g tmavý I. IT VMB ks ks 23,6 Kč

Jablko červené Idared 70+ PL/CZ Kart 13/4kg kg 15,6 Kč Salát dubový list světlý  I.  - omezeně IT dřevo ks ks 24,6 Kč

Jablko Golden 65+ I. SK/CZ VMB 13/10kg kg 17,1 Kč Salát dubový list tmavý  I.  - omezeně IT dřevo ks ks 24,6 Kč

Jablko Golden 70+ I. SK/CZ VMB 13/4kg kg 19,3 Kč Salát frisee IT Kart ks ks 23,6 Kč

Jablko Golden 70+ I. Ukládaný SK/CZ SMB cca6kg kg 24,2 Kč Salát hlávkový I. SK/PL VMB 12/1ks ks 12,4 Kč

Objednávky  po-pá  7 - 15h., Ne 9 - 15hod.       tel. 572 610 200, email: objednavky@tekoo.cz, www.mojetekoo.cz

cena bez 
DPH

cena bez 
DPH



K rozvažovanému zboží a ke zboží počítanému na ks účtujeme přirážku 15%. Děkujeme za pochopení.

Dodává  sklad Tekoo spol. s r.o. Uherský Brod

Gastro

Název Původ obal balení MJ Název Původ obal balení MJ

Objednávky  po-pá  7 - 15h., Ne 9 - 15hod.       tel. 572 610 200, email: objednavky@tekoo.cz, www.mojetekoo.cz

cena bez 
DPH

cena bez 
DPH

Jablko MIX balené 4ks SK SMB ks ks 22,5 Kč Salát ledový  ES Kart 12/1ks ks 15,6 Kč

Jablko zelené balené 4ks SK SMB ks ks 22,5 Kč Salát lollo biondo - omezeně IT Dřevo 12/1ks ks 17,1 Kč

Jablko červené balené 4ks PL SMB ks ks 22,5 Kč Salát lollo rosso  - omezeně IT Dřevo 12/1ks ks 17,1 Kč

Jahody 500g MA/ES PVC ks ks 41,8 Kč Salát polníček 125g  I. - omezeně IT kart ks ks 26,8 Kč

Kapusta / kg FR/IT VMB/kart. 9/4kg kg 30,0 Kč Salát red chard 125gr. IT Kart ks ks 23,6 Kč

Karambola MY Kart ks ks 41,8 Kč Salát rukola 100gr IT Kart ks ks 21,4 Kč

Karotka  vanička 1kg PL SMB 1kg kg 13,9 Kč Salát římský IT Kart ks ks 25,7 Kč

Karotka loupaná vak.bal. - obj. do 13hod CZ pyt. cca2kg kg 24,6 Kč Sušená papája 200g  - doprodej TH PVC 5ks ks 38,6 Kč

Karotka praná PL pyt. 10/5/2kg kg 9,1 Kč Sušený ananas 200g - doprodej TH PVC 5ks ks 33,9 Kč

Karotka praná 500gr. PL SMB 20ks ks 10,2 Kč Šalvěj / kg IL kart. kg kg 392,6 Kč

Karotka svazky IT dřevo 15/1ks ks 17,1 Kč Šalvěj 100gr. - omezeně IL kart. ks ks 46,1 Kč

Kedlubny bílé IT dřevo 25ks ks 10,6 Kč Šalvěj nať 20g CZ/ET kart. ks ks 21,4 Kč

Kiwi koš - omezeně IT kart 1kg kg 47,2 Kč Špenát baby IT 125g - omezeně IT dř. ks ks 26,8 Kč

Kiwi plato IT Kart. 36/39ks ks 5,3 Kč Topinambury FR kart 1kg kg 69,8 Kč

Kopr / kg IT dřevo 1kg kg 105,3 Kč Tymián - květináč CZ kart. ks ks 27,9 Kč

Kopr bal.100g / ks IT PVC ks ks 16,0 Kč Tymián bal. 100g IL ks. ks ks 42,9 Kč

Koriandr - květináč CZ kart. ks ks 27,9 Kč Tymián IL /1kg  IL kart. 1kg kg 355,0 Kč

Koriandr / kg IL kart. kg kg 376,5 Kč Tymián nať 20g CZ/KE kart. ks ks 21,4 Kč

Koriandr 100gr. - omezeně IL kart. ks ks 46,1 Kč Zázvor CN/BR kart 3/1kg kg 58,0 Kč

Koriandr nať 20g CZ/ES kart. ks ks 21,4 Kč Zeleninová (polévková) směs 500g CZ PVC ks ks 18,8 Kč

Křen HU síť 5/1kg kg 72,0 Kč Zeleninová směs pod svíčkovou 500g CZ PVC ks ks 16,7 Kč

Kukuřice předvařená bal.2ks ES kart. ks ks 42,9 Kč Zelí bílé CZ/PL VMB 13/6kg kg 8,5 Kč

Květák "6"  - doprodej IT/FR kart ks ks 46,1 Kč Zelí červené PL/CZ VMB 13/6kg kg 19,9 Kč

Květák "8"  ES kart ks ks 35,0 Kč Zelí čínské  PL/SK VMB 10/3kg kg 27,4 Kč

Libeček - květináč- omezeně CZ kart. ks ks 27,9 Kč Zelí čínské  HU dřevo 9/3kg kg 27,4 Kč

Libeček / kg IL kart. kg kg 403,4 Kč Zelí kys.0,5 kg   PL PL VMB 35/1ks ks 12,8 Kč

Libeček 100gr. - omezeně IL kart. ks ks 47,2 Kč Zelí kysané 5kg Otice CZ kbelík 5kg kg 23,6 Kč

Lilek    ES Kart 5/2kg kg 36,0 Kč Zelí kysané bílé 500g - Otice CZ VMB 26/1ks ks 13,9 Kč

Majoránka - květináč - omezeně CZ kart. ks ks 27,9 Kč Zelí kysané bílé 500g Nošovice - omezeně CZ VMB 26/1ks ks 12,8 Kč

Majoránka / kg IL kart. kg kg 403,4 Kč Zelí kysané bílé 500g Tuřany CZ CZ VMB 30/1ks ks 15,0 Kč

Majoránka 100gr. - omezeně IL kart. ks ks 47,2 Kč Zelí kysané bílé volné  CZ  Otice CZ vana 13kg kg 23,6 Kč

Majoránka nať 20g CZ/IL kart. ks ks 21,4 Kč Zelí kysané bílé volné CZ Tuřany CZ vana 13kg kg 23,6 Kč

Mandarinka Nadorcott ES Dřev. cca10/5kg kg 46,1 Kč Zelí kysané červené 500g Otice CZ VMB 26/1ks ks 15,0 Kč

Mango PE/BR Kart ks ks 38,6 Kč Žampion krájený - obj. do 13hod. PL HV ks ks 22,5 Kč

Mango GT Kart ks ks 38,6 Kč Žampion krémový bal.250g CZ HV ks ks 21,4 Kč

Máta - květináč CZ kart. ks ks 32,2 Kč Žampiony bal.250g PL PL NP ks ks 21,0 Kč

Máta / 1kg IL kart 1kg kg 360,4 Kč Žampiony volné PL PL NP 3kg kg 56,9 Kč

Máta bal. 100g. omezeně IL kart. ks ks 42,9 Kč zboží na objednávku:

Máta nať 20g CZ/ES kart. ks ks 21,4 Kč Borůvky 125g - na dotaz NL/CL kart. ks ks 48,9 Kč

Meduňka - květináč CZ kart. ks ks 27,9 Kč Borůvky 125g - na dotaz ES kart. ks ks 48,9 Kč

Meduňka /1kg IL/CZ kart 1kg kg 419,5 Kč Brambory Grenaille - na dotaz FR/NL kart. kg kg 92,4 Kč

Meduňka bal.100g IL kart ks ks 49,4 Kč Brambory loupané  - obj. 2dny předem CZ vak 10/5kg kg 20,3 Kč

Meloun CANTALOUPE BR/CR kart ks ks 67,7 Kč Brambory loupané nakrájené  - obj. 2 CZ vak 10/5kg kg 21,4 Kč

Meloun CANTALOUPE HN kart ks ks 67,7 Kč Brambory syrové - kostky CZ - obj. 2d CZ vak 10kg kg 24,6 Kč

Meloun cukrový / ks CR/BR kart ks ks 60,1 Kč Brambory syrové - plátky CZ - obj. 2d CZ vak 10kg kg 24,6 Kč

Meloun Galia / ks CR/HN Kart ks ks 94,6 Kč Brambory vařené - čtvrtky CZ - obj. 2 CZ vak 3kg kg 27,9 Kč

Okurka Hadovka Folie GR/ES Kart 4,5/2kg kg 30,7 Kč Brambory vařené - kostky CZ - obj. 2d CZ vak 3kg kg 27,9 Kč

Okurka Hadovka folie - EXTRA GR/ES Kart. 4,5/2kg kg 38,6 Kč Brambory vařené - plátky CZ - obj. 2d CZ vak 3kg kg 27,9 Kč

Oregano - květináč  omezeně CZ kart. ks ks 27,9 Kč Karotka barevná (bílá) - na dotaz NL kart. 1kg kg 70,9 Kč

Oregano / kg IL kart. kg kg 403,4 Kč Karotka barevná (fialová) - na dotaz NL kart. 1kg kg 70,9 Kč

Oregáno 100gr. - omezeně IL kart. ks ks 47,2 Kč Karotka barevná (žlutá)  - na dotaz NL kart. 1kg kg 70,9 Kč

Oregano nať 20g CZ/KE kart. ks ks 21,4 Kč Maracuja - na dotaz CO kart. 18/1ks ks 53,2 Kč

Paprika bílá GR Kart. 5/2kg kg 63,4 Kč Ostružiny 125g - na dotaz NL/MXkart. ks ks 92,4 Kč

Paprika bílá bal. 500g GR Kart ks ks 39,3 Kč Papaja - na dotaz BR/ECkart. ks ks 64,4 Kč

Paprika feferonka pálivá červená 100g - omezeně ES PVC ks ks 32,2 Kč Passion fruit - na dotaz CO / I kart. 2kg kg 322,7 Kč

Paprika feferonka pálivá červená volná  MA/ES kart kg kg 204,4 Kč Pithahaya - na dotaz VN kart. ks ks 116,2 Kč

Paprika feferonka pálivá zelená 100g - omezeně ES/NL PVC ks ks 32,2 Kč Shiitake 100g - obj. 2dny předem CZ HV ks ks 42,9 Kč

Paprika feferonka pálivá zelená volná - omezeně ES/NL kart kg kg 204,4 Kč Výhonky - červená řepa NL 50g - na doNL kart. ks ks 59,1 Kč

Paprika zeleninová balená mix ES PVC 3kg kg 61,2 Kč Výhonky - česnekové 50g - na dotaz NL kart. ks ks 59,1 Kč

Výhonky - hrášek cukrový 100g - na doNL kart. ks ks 59,1 Kč


	RKS TEKOO
	Vojenská lázeňská a rekreační zařízení
	Cena plnění a platební podmínky
	Smluvní pokuta a úroky z prodlení
	Zánik smluvního vztahu

	ceník tekoo
	Gastro


